
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры 

        

П Р И К А З 
Кемерово 

        

4 августа 2024 г.   № 634/01.11-05 
        

О зачислении с 1 сентября на места, 
финансируемые за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета, в 
соответствии с протоколом Приемной 
комиссии № 18 от 03.08.2024 г. 

   

 

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на 
оказание государственных услуг; по результатам ЕГЭ и успешно 
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных 
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК  
      

п р и к а з ы в а ю:      

        

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очной формы 
обучения Режиссёрско-педагогического факультета на бюджетные места 
следующих абитуриентов: 

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование» 
Профиль: «Арт-педагогика (театральное творчество)» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 141-498-236 66 217 бал. 
 

2. 158-106-758 73 210 бал. 
 

3. 198-672-604 36 198 бал. 
 

4. 178-500-764 87 186 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная 
культура» 
Профиль: «Театральная режиссура и актерское мастерство» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 156-107-527 50 281 бал. 
 

2. 178-067-631 02 236 бал. 
 

3. 205-760-398 59 232 бал. 
 

4. 203-465-312 25 223 бал. 
 

5. 196-338-526 11 199 бал. 
 

6. 204-929-755 81 197 бал. 
 

7. 190-082-741 58 195 бал. 
 

8. 178-469-463 36 194 бал. 
 



2 

Направление подготовки: 51.03.05 «Режиссура театрализованных 
представлений и праздников» 
Профиль: «Театрализованные представления и праздники» 
- со сроком обучения 4 года    

1. 184-557-721 08 264 бал. 
 

2. 158-373-845 05 262 бал. 
 

3. 190-880-964 10 246 бал. 
 

4. 193-926-870 26 241 бал. 
 

5. 195-089-922 23 233 бал. 
 

6. 182-907-571 98 228 бал. 
 

7. 180-827-704 83 222 бал. 
 

8. 180-572-672 79 217 бал. 
 

9. 205-144-760 27 210 бал. 
 

10. 178-459-163 22 208 бал. 
 

11. 196-391-031 96 206 бал. 
 

2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса заочной формы 
обучения Режиссёрско-педагогического факультета на бюджетные места 
следующих абитуриентов: 

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование» 
Профиль: «Арт-педагогика (театральное творчество)» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 167-470-815 95 237 бал. 
 

2. 204-131-903 00 219 бал. 
 

3. 042-689-732 86 212 бал. 
 

4. 197-334-019 89 188 бал. 
 

5. 039-718-392 94 155 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная 
культура» 
Профиль: «Театральная режиссура и актерское мастерство» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 149-477-877 34 272 бал. 
 

2. 188-735-878 50 226 бал. 
 

3. 194-830-915 04 212 бал. 
 

4. 157-016-417 47 186 бал. 
 

5. 191-195-405 75 167 бал. 
 

Направление подготовки: 51.03.05 «Режиссура театрализованных 
представлений и праздников» 
Профиль: «Театрализованные представления и праздники» 
- со сроком обучения 4 года 6мес.   

1. 163-615-040 46 288 бал. 
 



3 

2. 181-178-113 60 270 бал. 
 

3. 202-559-817 55 256 бал. 
 

4. 197-100-325 53 245 бал. 
 

5. 112-277-204 15 235 бал. 
 

6. 189-097-874 49 232 бал. 
 

7. 159-254-828 00 200 бал. 
 

8. 181-137-758 67 200 бал. 
 

9. 077-548-287 14 200 бал. 
 

10. 154-756-137 83 198 бал. 
 

11. 140-319-826 33 188 бал. 
 

12. 182-842-165 82 162 бал. 
 

        

        
        
        

Ректор А.В. Шунков  
        
        

Ответственный секретарь ПК    Н.А. Побожей  
        
        
       
       
        
        
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
Хлебникова Юлия Евгеньевна,       
документовед приемной комиссии       
8(3842)73-28-56        

 


